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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

MANRIQUE LEMA SANTIAGO 16 AERÓBIC LATINO
JOSEFA PENA ABELENDA 17 AERÓBIC LATINO
BEATRIZ VÁZQUEZ BALADO 18 AERÓBIC LATINO
M BARKA FLIFLI TALHI 19 AERÓBIC LATINO
ESPERANZA GOLPE CASTRO 20 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 0691X --- 21 AERÓBIC LATINO
BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 22 AERÓBIC LATINO
ANA MARÍA BELLO SEOANE 23 AERÓBIC LATINO
MARIA SÁNCHEZ VARA 24 AERÓBIC LATINO
MARIA DEL CARMEN MARTIN LOPEZ 25 AERÓBIC LATINO
OLGA UCHA MANSO 26 AERÓBIC LATINO
ISABEL IGLESIAS MOSQUERA 27 AERÓBIC LATINO
MARÍA FINA SANCOSMED MODIA 28 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 552355E --- 29 AERÓBIC LATINO
MARÍA JOSEFA 
ANTONIA PÉREZ LÓPEZ 30 AERÓBIC LATINO

GLORIA VIDAL FREIRE 31 AERÓBIC LATINO
MERCEDES BELLO COUSELO 32 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 1883M --- 33 AERÓBIC LATINO
JUSTO VILAR ARNOSO 34 AERÓBIC LATINO
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 35 AERÓBIC LATINO
MARIA ISABEL ACCION SEIJAS 36 AERÓBIC LATINO
JULIA GRANDE VELOSO 37 AERÓBIC LATINO
DOLORES RUIZ CASTELEIRO 38 AERÓBIC LATINO
LAURA QUINTEIRO MELLA 39 AERÓBIC LATINO
VANESSA RODRÍGUEZ MADRIGAL 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º 4º
ABRAHAM DAVID IROBO A APONTE 4 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º 4º
DANIEL GARCIA CEREZO 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 5º 6º
JAVIER ALEJANDRO CARDENAS GUDIÑO 4 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 5º 6º
DOCUMENTO 2825P --- 16 BAILE LATINO
MARÍA TERESA LÓPEZ RIVAS 17 BAILE LATINO
BERTA CARAMES IGLESIAS 18 BAILE LATINO
MANUEL JULIO PAZOS MARTINEZ 19 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6029P --- 20 BAILE LATINO
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 21 BAILE LATINO
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 22 BAILE LATINO
DOCUMENTO 2791E --- 23 BAILE LATINO
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ADELA LOPEZ LOPEZ 24 BAILE LATINO
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 25 BAILE LATINO
MARIA MECIAS IGLESIAS 26 BAILE LATINO
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 27 BAILE LATINO
DIEGO PÉREZ PONTE 28 BAILE LATINO
PAULA SANTALLA GONZALEZ 29 BAILE LATINO
DOCUMENTO 552355E --- 30 BAILE LATINO
ROBERTO CASTELO BOEDO 31 BAILE LATINO
MARIA PILAR MARTINEZ GARCIA 32 BAILE LATINO
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 33 BAILE LATINO
MARÍA BELÉN 
FÁTIMA CARNERO TÁBOAS 34 BAILE LATINO

MIGUEL ANGEL SALGADO VARELA 35 BAILE LATINO
OLGA COUCHEIRO GARCÍA 36 BAILE LATINO
DOCUMENTO 4950B --- 37 BAILE LATINO
MARÍA JOSEFA 
ANTONIA PÉREZ LÓPEZ 38 BAILE LATINO

MARÍA CONCEPCIÓN VARELA COUCEIRO 39 BAILE LATINO
JOSE LUÍS LÓPEZ ULLOA 40 BAILE LATINO
PILAR CABRERO GUIRAO 41 BAILE LATINO
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 42 BAILE LATINO
IRIA FUENTES TRIGO 43 BAILE LATINO
ROSA ESTHER PARRA REYES 44 BAILE LATINO
ESPERANZA PEREZ VAZQUEZ 45 BAILE LATINO
MARÍA ROSA MEJÍA 46 BAILE LATINO
SANDRA VIDAL COUSILLAS 47 BAILE LATINO
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 48 BAILE LATINO
SILVIA SUÁREZ SUÁREZ 49 BAILE LATINO
CELIA GÁNDARAS SÁNCHEZ 50 BAILE LATINO
ANA NICOLAITA NICOLAITA 51 BAILE LATINO
FRANCISCO JAVIER MORCHÓN CASTILLA 52 BAILE LATINO
MARÍA HORTENSIA MOSQUERA IGLESIAS 53 BAILE LATINO
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 54 BAILE LATINO
EVA DEL MAR MENDEZ GOMEZ 55 BAILE LATINO
DELY PANDIELLA CASTAÑO 56 BAILE LATINO
ROSA MARÍA ROMERO OLIVEIRA 57 BAILE LATINO
DOCUMENTO 3231P --- 58 BAILE LATINO
JOSÉ MANUEL LAGO FERNÁNDEZ 59 BAILE LATINO
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 60 BAILE LATINO
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MARIA DEL CARMEN IGLESIAS JIMENEZ 61 BAILE LATINO
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 62 BAILE LATINO
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 63 BAILE LATINO
DOCUMENTO 1714P --- 64 BAILE LATINO
MERCEDES RAMOS MENDEZ 65 BAILE LATINO
CARMEN LOPEZ FREIRE 66 BAILE LATINO
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 67 BAILE LATINO
CRISTINA CABRERA CUEVAS 68 BAILE LATINO
ELISA RODRIGUEZ MONTES 69 BAILE LATINO
JOSE FERNANDEZ LOPEZ 70 BAILE LATINO
MARIA DEL MAR GARCIA FELIU 71 BAILE LATINO
JOSEFINA MIGUELEZ FERNANDEZ 72 BAILE LATINO
M BARKA FLIFLI TALHI 73 BAILE LATINO
MARÍA DEL CARMEN DIAZ ARES 74 BAILE LATINO
ANA BUSTO COTELO 75 BAILE LATINO
DOCUMENTO 4893V --- 76 BAILE LATINO
NEREA SANDE BARBEITO 77 BAILE LATINO
MARCO COSTA MOREIRA 78 BAILE LATINO
BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 79 BAILE LATINO
MARIA CARMEN TUBIO RODRIGUEZ 80 BAILE LATINO
DOCUMENTO 3529Q --- 81 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6633G --- 82 BAILE LATINO
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 83 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6229R --- 84 BAILE LATINO
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 85 BAILE LATINO
LEIDY  LORENA BEDOYA MEJIA 86 BAILE LATINO
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 87 BAILE LATINO
DOCUMENTO 5196J --- 88 BAILE LATINO
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 89 BAILE LATINO
MERCEDES CAÍNZOS CEBRAL 90 BAILE LATINO
ESPERANZA GOLPE CASTRO 91 BAILE LATINO
VANESSA RODRÍGUEZ MADRIGAL 92 BAILE LATINO
MARIA TERESA PRADO PEREZ 93 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6608V --- 94 BAILE LATINO
ISABEL VILLAVERDE RILO 95 BAILE LATINO
DOLORES SANTIAGO BASTOS 16 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA TERESA PRECEDO MARTÍNEZ 17 BISUTERÍA CREATIVA
ANTONIA NAVARRO FERNANDEZ 18 BISUTERÍA CREATIVA
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ROSARIO DOMINGUEZ CARRASCO 19 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA JESUS CAMEAN VIÑA 20 BISUTERÍA CREATIVA
CELIA ABAD SANCHEZ 21 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 22 BISUTERÍA CREATIVA
JOSEFA SANTIAGO GÓMEZ 23 BISUTERÍA CREATIVA
NURIA BARREIRO CHICO 24 BISUTERÍA CREATIVA
NEREA SANDE BARBEITO 25 BISUTERÍA CREATIVA
AZUCENA DIAZ FOJO 26 BISUTERÍA CREATIVA
GLORIA REY PRADO 27 BISUTERÍA CREATIVA
MAGDALENA MARTINEZ ROMERO 28 BISUTERÍA CREATIVA
PILAR ABUIN QUIROGA 29 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA DOLORES BAÑOBRE MIGUEZ 30 BISUTERÍA CREATIVA
PAZ SÁNCHEZ CANGA 31 BISUTERÍA CREATIVA
ISOLINA YOLANDA DIEZ FERNANDEZ 32 BISUTERÍA CREATIVA
MANUELA VÁZQUEZ MARTÍNEZ 33 BISUTERÍA CREATIVA
DOCUMENTO 6786N --- 34 BISUTERÍA CREATIVA
HINDA CRISTINA DRATA HERNANDEZ 35 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA GLORIA PRADO  PARDO 36 BISUTERÍA CREATIVA
CARMELA BENÍTEZ AMARILLA 37 BISUTERÍA CREATIVA
DOCUMENTO 2676N --- 38 BISUTERÍA CREATIVA
CONCEPCION MALACASA BEVILACQUA 39 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA TERESA PRADO PEREZ 40 BISUTERÍA CREATIVA
BELKYS AURORA GOMEZ RIVERA 41 BISUTERÍA CREATIVA
EMÉRITA LÓPEZ SANTISO 42 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA ESPERANZA ESCOBAR MUÑOZ 43 BISUTERÍA CREATIVA
AURA MARINA ESCOBAR MUÑOZ 44 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA DEL CARMEN ESCOBAR MUÑOZ 45 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA EUGENIA ESCOBAR MUÑOZ 46 BISUTERÍA CREATIVA
M BARKA FLIFLI TALHI 47 BISUTERÍA CREATIVA
VANESSA VICENTE REGUEIRO 48 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA DOLORES YEDRA LÓPEZ 49 BISUTERÍA CREATIVA
DOCUMENTO 7196M --- 50 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA ESPERANZA ESCOBAR MUÑOZ 16 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
AURA MARINA ESCOBAR MUÑOZ 17 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DEL CARMEN ESCOBAR MUÑOZ 18 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 19 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
SANDRA YÁÑEZ MORANDEIRA 20 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DEL PILAR SANTISO DÍAZ 21 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
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ISABEL PIÑEIRO SERANTES 22 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 23 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 24 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CARMEN CERNADAS RAMOS 25 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CONCEPCION MALACASA BEVILACQUA 26 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 27 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARTA AMOR GARCÍA 28 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA JESÚS GALINDO GIL 29 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
OLGA MÍGUEZ PATIÑO 30 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
PATRICIA BELMONTE RODRIGUEZ 31 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
RUBEN GARCIA CATOIRA 32 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
DOCUMENTO 8026V --- 33 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANGELES SOILAN GONZÁLEZ 34 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
AUREA FRAGA VIDAL 35 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA CRISTINA LODOS PAZOS 36 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CAROLINA VÁZQUEZ ALVAREDO 37 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
LOURDES MENDEZ FERNANDEZ 38 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA ISABEL BLANCO PÉREZ 39 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
FERMINA RAMONA BOGADO COLMAN 40 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
EMILIO SEOANE  ANSEDE 41 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
LUIS VICTOR LOPEZ SOCAS 42 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANTONIA FERNANDEZ PARIS 43 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ADELAIDA GARCÍA FERNÁNDEZ 44 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 45 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
Mª NIEVES SÁNCHEZ BARALLOBRE 46 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARÍA DOLORES SÁNCHEZ MARCOS 47 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
DOCUMENTO 1733J --- 48 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MARIA DEL CARMEN MARTIN LOPEZ 49 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
MANUELA VÁZQUEZ MARTÍNEZ 50 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
BLANCA NEIRA TALLÓN 51 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ERUNDINA LOPEZ CASTIÑEIRAS 52 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ANTONIO RAMON MENDEZ PENA 53 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
ARMANDO LOPEZ LOPEZ 54 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CARMELA BENÍTEZ AMARILLA 55 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
CRISTINA CARAMES LAGE 56 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
LAURA QUINTEIRO MELLA 57 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
DOCUMENTO 9241M --- 16 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 3764E --- 17 DIBUJO Y PINTURA
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ABRAHAM DAVID IROBO A APONTE 18 DIBUJO Y PINTURA
JOSEFA RODRIGUEZ INSUA 19 DIBUJO Y PINTURA
Mª CARMEN GARCÍA REY 20 DIBUJO Y PINTURA
MARIA TERESA GONZALEZ VAZQUEZ 21 DIBUJO Y PINTURA
LILIANA FERNÁNDEZ LÓPEZ 22 DIBUJO Y PINTURA
ANTONIO ENRIQUE MUIÑO RAMOS 23 DIBUJO Y PINTURA
PAULA MORON MORON 24 DIBUJO Y PINTURA
MERCEDES OTERO LÓPEZ 25 DIBUJO Y PINTURA
BLANCA ROSA NORIEGA GONZÁLEZ 26 DIBUJO Y PINTURA
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 27 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 0617W --- 28 DIBUJO Y PINTURA
RAMIRO AMILCAR FERNANDEZ --- 29 DIBUJO Y PINTURA
VERÓNICA FERREIRA VÁZQUEZ 30 DIBUJO Y PINTURA
FANNY TIBISAY VARELA BARRETO 31 DIBUJO Y PINTURA
CRISTINA FERNÁNDEZ JIMENEZ 32 DIBUJO Y PINTURA
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 33 DIBUJO Y PINTURA
ANA MARÍA NOYA FARIÑA 34 DIBUJO Y PINTURA
JAVIER ALEJANDRO CARDENAS GUDIÑO 35 DIBUJO Y PINTURA
MARIA LUISA RODRIGUEZ BREA 36 DIBUJO Y PINTURA
ISABEL BARREIRO YUSTE 37 DIBUJO Y PINTURA
VANESSA RODRÍGUEZ MADRIGAL 38 DIBUJO Y PINTURA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 39 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ PARGA 40 DIBUJO Y PINTURA
ISOLINA YOLANDA DIEZ FERNANDEZ 41 DIBUJO Y PINTURA
JOSEFA ARES BUJAN 42 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 9885B --- 43 DIBUJO Y PINTURA
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 44 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 0944A --- 45 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 7196M --- 46 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 3155D --- 11 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
M. PILAR LOMBARDIA IGLESIAS 12 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
ISABEL BARREIRO YUSTE 13 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 14 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
JOSE MANUEL GONZALEZ CARREIRA 15 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
PATRICIA BARREIRO MIRANDA 16 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
JONATHAN OTERO PÉREZ 17 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 18 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
DOCUMENTO 6463R --- 19 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
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ANA MARÍA BELLO SEOANE 20 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
LILIANA FERNÁNDEZ LÓPEZ 21 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
DOCUMENTO 4594L --- 22 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 23 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
BELEN NOVO CARRIL 24 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
DOCUMENTO 4975Z --- 25 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
MARÍA DOLORES GARCÍA LONGUEIRA 26 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
DOCUMENTO 7995T --- 27 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
DOCUMENTO 2412F --- 28 FOTOGRAFÍA BÁSICO (CÁMARA)
ALBA CORRAL RIVERA 16 GIMNASIA - TARDE
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 17 GIMNASIA - TARDE
MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 18 GIMNASIA - TARDE
MARIA ROSALÍA ESPIÑO CASTRO 19 GIMNASIA - TARDE
MARIA LUISA MORENO DOMINGUEZ 20 GIMNASIA - TARDE
TERESA GARCÍA ESTÉVEZ 21 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 2292F --- 22 GIMNASIA - TARDE
MARTA PISO CALVIÑO 23 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 1581W --- 24 GIMNASIA - TARDE
MARÍA DEL CARMEN CASAL LEMA 25 GIMNASIA - TARDE
MARÍA GLORIA PRADO  PARDO 26 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 2676N --- 27 GIMNASIA - TARDE
MARÍA CONCEPCIÓN DONO ARES 28 GIMNASIA - TARDE
ANGELES BLANCO REIGIA 29 GIMNASIA - TARDE
DOLORES PIÑEIRO FERNANDEZ 30 GIMNASIA - TARDE
MARIA LUISA GOMEZ COMBO 31 GIMNASIA - TARDE
DOLORES GOMEZ VARELA 32 GIMNASIA - TARDE
JUSTO VILAR ARNOSO 33 GIMNASIA - TARDE
DOLORES SEIJAS FERNANDEZ 34 GIMNASIA - TARDE
MARIA CELIA GARCIA TOJO 35 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 1307H --- 36 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 1308L --- 37 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 4103Q --- 38 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 2825P --- 39 GIMNASIA - TARDE
BERTA CARAMES IGLESIAS 40 GIMNASIA - TARDE
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 41 GIMNASIA - TARDE
ELVIRA ÁLVAREZ PARADA 42 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 0165R --- 43 GIMNASIA - TARDE
MARIA LUZ VEIGA RODRIGUEZ 44 GIMNASIA - TARDE



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 8 de 24

Centro cívico: CCM_MALLOS

MARIA CELINA PRADO GARCIA 45 GIMNASIA - TARDE
JOSÉ MANUEL FARIÑA LANDEIRA 46 GIMNASIA - TARDE
JAVIER CASTRO REY 47 GIMNASIA - TARDE
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 48 GIMNASIA - TARDE
FRANCISCA PREGO LEMA 49 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 6608V --- 50 GIMNASIA - TARDE
GERMÁN DEL RÍO GRELA 51 GIMNASIA - TARDE
MARIA SÁNCHEZ VARA 52 GIMNASIA - TARDE
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 53 GIMNASIA - TARDE
MARIA TERESA ROO FREIRE 54 GIMNASIA - TARDE
CLARA VIDAL VIDAL LÓPEZ 55 GIMNASIA - TARDE
JORGE MARTÍNEZ CAAMAÑO 56 GIMNASIA - TARDE
MANUELA PENA HORTAS 57 GIMNASIA - TARDE
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 58 GIMNASIA - TARDE
MARGARITA PÉREZ VEIGA 59 GIMNASIA - TARDE
YOLANDA ALBELLA GARCIA 60 GIMNASIA - TARDE
DOMINGO GARCIA LOUREIRO 61 GIMNASIA - TARDE
MARIA MANUELA FELIU REY 62 GIMNASIA - TARDE
MANUELA TOJA VÁZQUEZ 63 GIMNASIA - TARDE
BEATRIZ MUIÑA DONO 64 GIMNASIA - TARDE
PATRICIA MUIÑA DONO 65 GIMNASIA - TARDE
MARGARITA SARASOLA MUÑIZ 66 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 5033S --- 67 GIMNASIA - TARDE
FRANCISCO JAVIER MORCHÓN CASTILLA 68 GIMNASIA - TARDE
MARÍA HORTENSIA MOSQUERA IGLESIAS 69 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 1828Y --- 70 GIMNASIA - TARDE
MARÍA SOLEDAD FE LÓPEZ AGRA 71 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 8781H --- 72 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 2412F --- 73 GIMNASIA - TARDE
DOCUMENTO 9967P --- 16 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
VANESSA PENAS LÓPEZ 17 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ROSA ANTONIA CASAS RAMAS 18 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 2700V --- 19 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARÍA CARRO CALVO 20 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
PILAR MERCEDES ROMAR MOURELLE 21 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA DEL MAR GARCIA FELIU 22 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ISABEL PÉREZ FERNÁNDEZ 23 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
BEATRIZ MUIÑA DONO 24 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
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PATRICIA MUIÑA DONO 25 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
SANDRA GARCÍA FELIU 26 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARÍA JOSÉ MANTEIGA SÁNCHEZ 27 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
NATALIA INSUA DÍAZ 28 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA TERESA PRADO PEREZ 29 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 7815W --- 30 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 31 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
SARA GONZALEZ GARCÍA 32 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
INMA DOLDÁN LIMIDEIRO 33 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
JAVIER TRESANCOS QUIJADA 34 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
PILAR CANOSA CHAO 35 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ANGELES BLANCO REIGIA 36 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOLORES PIÑEIRO FERNANDEZ 37 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 5033S --- 38 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
SILVIA SUÁREZ SUÁREZ 39 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 9241M --- 40 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 3764E --- 41 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
SALOMEI RAMOS VÁZQUEZ 42 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
FANNY TIBISAY VARELA BARRETO 43 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 44 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)

MARÍA LUZ CALDERÓN MOSTEIRIN 16 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ANA MARÍA CASTRILLON BUSTABAD 17 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ERUNDINA LOPEZ CASTIÑEIRAS 18 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

FLORENTINO SEIJO FERRO 19 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ANGELA CORRAL ANCEDE 20 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JESUS SANTOS GARRIDO 21 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

CONSUELO GONZALEZ LOPEZ 22 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

PURIFICACIÓN REBOLO BARREIRO 23 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

Mª NIEVES SÁNCHEZ BARALLOBRE 24 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOLORES JOVE BOUZA 25 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA
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AURELIA SÁNCHEZ BELLO 26 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ELVIRA ÁLVAREZ PARADA 27 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ARMANDO LOPEZ LOPEZ 28 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA FINA SANCOSMED MODIA 29 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA DEL PILAR AROZA TRILLO 30 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

HINDA CRISTINA DRATA HERNANDEZ 31 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

INES MARTINEZ MARTINEZ 32 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA TERESA MARTINEZ MARTINEZ 33 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOMINGO GARCIA LOUREIRO 34 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA MANUELA FELIU REY 35 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

OLGA RODRIGUEZ VAZQUEZ 36 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 37 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA PILAR GARCÍA GÓMEZ 38 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DELFINA FERREIRO CAJIDE 39 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

FRANCISCA PREGO LEMA 40 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

GLORIA VIDAL FREIRE 41 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

GERMÁN DEL RÍO GRELA 42 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

CRISTINA CARAMES LAGE 43 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MERCEDES BELLO COUSELO 44 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ELENA BRENLLA BLANCO 45 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ISOLINA BRENLLA BLANCO 46 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA
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DOLORES MERCEDES VIDAL FRAGA 47 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ GARCÉS 48 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ISABEL BLANCO BLANCO 49 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOLORES FERREIRO BLANCO 50 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARISA ROEL MEIZOSO 51 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA DE LA 
FUENTE LAGO 52 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 

MAÑANA

SALOMEI RAMOS VÁZQUEZ 53 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ROSA MAHIA NEIRA 54 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MANUELA PENA HORTAS 55 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JOSEFA GONZALEZ PAZ 56 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA ROSALÍA ESPIÑO CASTRO 57 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA LUISA MORENO DOMINGUEZ 58 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA DOLORES REGUEIRA DIEGUEZ 59 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

SILVIA IGLESIAS SEIJO 60 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

Mª CONCEPCIÓN PAN VEIRA 61 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ FERNANDEZ 62 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

PILAR MAHIA PARDO 63 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA DEL CARMEN CASAL LEMA 64 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

BEATRIZ REY BARBOSA 65 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOCUMENTO 5943S --- 66 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARTA AMOR GARCÍA 67 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA
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PATRICIA BELMONTE RODRIGUEZ 68 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

VISITACIÓN DEL RÍO REGOS 69 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ANA NICOLAITA NICOLAITA 70 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

FRANCISCO JAVIER MORCHÓN CASTILLA 71 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA HORTENSIA MOSQUERA IGLESIAS 72 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

PATRICIA BARREIRO MIRANDA 73 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

CELIA VIDAL FRAGA 74 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 75 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOCUMENTO 2883C --- 76 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA LOURDES VÁZQUEZ MAROÑO 77 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 78 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 79 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

ISABEL MIRAYES SIERRA 80 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 81 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

PILAR SANCHEZ PENA 82 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

CARMEN VARELA VAZQUEZ 83 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARÍA DOLORES SÁNCHEZ MARCOS 84 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

MARIA SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 85 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JUAN MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 86 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOCUMENTO 8781H --- 87 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

CARLOS CRUZ DOLDAN 88 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA
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RAÚL CABADO GONZALEZ 89 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

DOCUMENTO 3908P --- 90 GIMNASIA MANTENIMIENTO - 
MAÑANA

JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 16 HORTICULTURA URBANA
SUSANA REY LÓPEZ 17 HORTICULTURA URBANA
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 18 HORTICULTURA URBANA
MARÍA BELÉN 
FÁTIMA CARNERO TÁBOAS 19 HORTICULTURA URBANA

DOSINDA IGLESIAS ESTRAVIZ 20 HORTICULTURA URBANA
MARIA PILAR COTOS PAZ 21 HORTICULTURA URBANA
IRIA FUENTES TRIGO 22 HORTICULTURA URBANA
DOCUMENTO 4975Z --- 23 HORTICULTURA URBANA
RUBEN GARCIA CATOIRA 24 HORTICULTURA URBANA
MARÍA CRISTINA LODOS PAZOS 25 HORTICULTURA URBANA
DOCUMENTO 3231P --- 26 HORTICULTURA URBANA
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 27 HORTICULTURA URBANA
DOCUMENTO 9317D --- 28 HORTICULTURA URBANA
ROSA ANTONIA CASAS RAMAS 29 HORTICULTURA URBANA
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 30 HORTICULTURA URBANA
DOCUMENTO 5943S --- 31 HORTICULTURA URBANA
ANXELA MAZAIRA MOURE 32 HORTICULTURA URBANA
ROSA DOPICO VIÑA 11 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 12 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JOSE MANUEL TABOADA VAZQUEZ 13 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 14 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARGARITA PÉREZ VEIGA 15 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARIA ESMORÍS SOUTIÑO 16 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 7477W --- 17 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARÍA JOSÉ PARADELA VILLAR 18 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 0165R --- 19 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MANUEL CARRO RODRIGUEZ 20 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
LUZ FOLGUEIRA SECO 21 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 0319L --- 22 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JUAN JESÚS SOTO GONZÁLEZ 23 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARÍA ISABEL VÁZQUEZ FREIRE 24 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
ROSA MARÍA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 25 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 0673K --- 26 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 3529Q --- 27 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
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DOCUMENTO 4594L --- 28 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MÓNICA FRANCO VÁZQUEZ 29 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
ENRIQUE PIÑEIRO GONZALEZ 30 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
Mª LOURDES ALVAREZ CARRO 31 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 32 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MANUEL LÓPEZ PERNAS 33 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
ANGELA CORRAL ANCEDE 34 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JESUS SANTOS GARRIDO 35 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 36 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 4950B --- 37 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MILAGROS 
NATIVIDAD GRANDE LASEN 38 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)

DOCUMENTO 0562S --- 39 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MARÍA DEL CARMEN VEIGA MELLA 40 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 41 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 2953C --- 42 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
Mª CONCEPCIÓN PAN VEIRA 43 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
ISABEL PIÑEIRO SERANTES 44 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
IRIA FUENTES TRIGO 45 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
JULIANA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 46 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 7995T --- 47 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
DOCUMENTO 2412F --- 48 INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 11 INFORMÁTICA INICIACIÓN
SILVIA IGLESIAS SEIJO 12 INFORMÁTICA INICIACIÓN
CRISTINA CABRERA CUEVAS 13 INFORMÁTICA INICIACIÓN
MARGARITA 
ESTRELLA ALVARAEZ VILLAR 14 INFORMÁTICA INICIACIÓN

MARÍA LUZ ÁLVAREZ VILLAR 15 INFORMÁTICA INICIACIÓN
JOSÉ MANUEL FARIÑA LANDEIRA 16 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOCUMENTO 6642X --- 17 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOCUMENTO 2953C --- 18 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOLORES JOVE BOUZA 19 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOCUMENTO 9317D --- 20 INFORMÁTICA INICIACIÓN
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 21 INFORMÁTICA INICIACIÓN
ISABEL PIÑEIRO SERANTES 22 INFORMÁTICA INICIACIÓN
MANUELA TOJA VÁZQUEZ 23 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOCUMENTO 0944A --- 24 INFORMÁTICA INICIACIÓN
CLARA GRACIELA GARCIA RODRIGUEZ 25 INFORMÁTICA INICIACIÓN
MARIA ELENA SOMOZA ROJO 26 INFORMÁTICA INICIACIÓN
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DOCUMENTO 0319L --- 27 INFORMÁTICA INICIACIÓN
M. PILAR LOMBARDIA IGLESIAS 28 INFORMÁTICA INICIACIÓN
JULIANA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 29 INFORMÁTICA INICIACIÓN
JOSE MANUEL GONZALEZ CARREIRA 30 INFORMÁTICA INICIACIÓN
JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 31 INFORMÁTICA INICIACIÓN
EVA DEL MAR MENDEZ GOMEZ 32 INFORMÁTICA INICIACIÓN

MARIA MAGDALENA MIRAGAYA MONTERROS
O 33 INFORMÁTICA INICIACIÓN

MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 34 INFORMÁTICA INICIACIÓN
ANA MARÍA NOYA FARIÑA 35 INFORMÁTICA INICIACIÓN
ANA NICOLAITA NICOLAITA 36 INFORMÁTICA INICIACIÓN
DOCUMENTO 3908P --- 37 INFORMÁTICA INICIACIÓN
MARIA ISABEL ACCION SEIJAS 16 PILATES
ISABEL IGLESIAS MOSQUERA 17 PILATES
ROSARIO GROBAS LABANDEIRA 18 PILATES
JOSEFA GONZALEZ PAZ 19 PILATES
ISABEL MIRAYES SIERRA 20 PILATES
MARÍA DOLORES REGUEIRA DIEGUEZ 21 PILATES
Mª CONCEPCIÓN PAN VEIRA 22 PILATES
Mª LUISA PAN VEIRA 23 PILATES
MANUELA TOJA VÁZQUEZ 24 PILATES
MARIA VICTORIA FERNÁNDEZ VARELA 25 PILATES
PILAR MAHIA PARDO 26 PILATES
MARÍA DEL CARMEN GARCÍA LAVANDEIRA 27 PILATES
MÓNICA FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 28 PILATES
CARMEN VARELA VAZQUEZ 29 PILATES
SILVIA GARCÍA CASTRO 30 PILATES
DOCUMENTO 5943S --- 31 PILATES
MARIA ELENA SOMOZA ROJO 32 PILATES
MERCEDES CAÍNZOS CEBRAL 33 PILATES
CARMEN GUTIÉRREZ ESCAÑO 34 PILATES
DOCUMENTO 9723K --- 35 PILATES
PILAR BENLLOCH DIZ 36 PILATES
MARÍA DOLORES SÁNCHEZ MARCOS 37 PILATES
DOCUMENTO 0562S --- 38 PILATES
MANUELA PARIS CARBALLO 39 PILATES
ANXELA MAZAIRA MOURE 40 PILATES
DOCUMENTO 3015A --- 41 PILATES
MARIA SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 42 PILATES
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JUAN MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 43 PILATES
CELIA GONZALEZ DIEGUEZ 44 PILATES
MARTA PAREDES GARCÍA 45 PILATES
CARMEN BOTANA CREGO 46 PILATES
MARGARITA CRESPO ARES 47 PILATES
JAVIER CASTRO REY 48 PILATES
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 49 PILATES
DOLORES ÁLVAREZ MALLO 50 PILATES
MARIA CARMEN TUBIO RODRIGUEZ 51 PILATES
CHUS GARCÍA CAMBÓN 52 PILATES
MARIA RAMA VAZQUEZ 53 PILATES
M BEATRIZ SISO CASTELO 54 PILATES
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 55 PILATES

MARIA MAGDALENA MIRAGAYA MONTERROS
O 56 PILATES

RAQUEL ALLO PIÑEIRO 57 PILATES
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 58 PILATES
MARÍA MODESTA FERNANDEZ FERNANDEZ 59 PILATES
CRISTINA IBAÑEZ VALIÑO 60 PILATES
LOURDES RODRIGUEZ PRESEDO 61 PILATES
DOCUMENTO 1883M --- 62 PILATES
MARÍA CARMEN DIAZ SANCHEZ 63 PILATES
MARISOL LOIS CAAMAÑO 64 PILATES
AURORA LOUSA RODRIGUEZ 65 PILATES
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 66 PILATES
DOCUMENTO 5196J --- 67 PILATES
MARÍA DEL PILAR MELLA VEIRA 68 PILATES
ANA MARÍA CASTRILLON BUSTABAD 69 PILATES
DOCUMENTO 2883C --- 70 PILATES
ERUNDINA LOPEZ CASTIÑEIRAS 71 PILATES
ANTONIO RAMON MENDEZ PENA 72 PILATES
PURIFICACIÓN REBOLO BARREIRO 73 PILATES
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 74 PILATES
JULIA GRANDE VELOSO 75 PILATES
DOCUMENTO 3372Y --- 76 PILATES
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 77 PILATES
JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 78 PILATES
SANDRA YÁÑEZ MORANDEIRA 79 PILATES
ROSA ANTONIA CASAS RAMAS 80 PILATES
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MARÍA DOLORES FRANCO DIOS 81 PILATES
ARMANDO LOPEZ LOPEZ 82 PILATES
MARÍA DEL PILAR AROZA TRILLO 83 PILATES
YOLANDA ALBELLA GARCIA 84 PILATES
DOMINGO GARCIA LOUREIRO 85 PILATES
MARIA MANUELA FELIU REY 86 PILATES
MARÍA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 87 PILATES
PILAR SANCHEZ PENA 88 PILATES
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 89 PILATES
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 90 PILATES
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 91 PILATES
JULIA SUÁREZ LEMA 92 PILATES
MANUEL LÓPEZ CONDE 93 PILATES
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 94 PILATES
MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 95 PILATES
MATILDE PÉREZ ARES 96 PILATES
ESPERANZA GOLPE CASTRO 97 PILATES
MARGARITA SARASOLA MUÑIZ 98 PILATES
CELIA GÁNDARAS SÁNCHEZ 99 PILATES
JOSEFA RODRIGUEZ INSUA 100 PILATES
CRISTINA CARAMES LAGE 101 PILATES
MANUELA MUÍÑO GONZÁLEZ 102 PILATES
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 103 PILATES
ELENA BRENLLA BLANCO 104 PILATES
ISOLINA BRENLLA BLANCO 105 PILATES
MARÍA ISABEL BLANCO PÉREZ 106 PILATES
ROSA CATOIRA PREGO 107 PILATES
ROSALIA ANTELO LASTRES 108 PILATES
SARA GONZALEZ GARCÍA 109 PILATES
SUSANA REY LÓPEZ 110 PILATES
PABLO JOSE GARCIA CANLE 111 PILATES
MARIA DOLORES CARRO BUCETA 112 PILATES
DOCUMENTO 4103Q --- 113 PILATES
DOCUMENTO 2825P --- 114 PILATES
BERTA CARAMES IGLESIAS 115 PILATES
ANGELA CORRAL ANCEDE 116 PILATES
JESUS SANTOS GARRIDO 117 PILATES
AURELIA SÁNCHEZ BELLO 118 PILATES
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MARÍA FINA SANCOSMED MODIA 119 PILATES
MARÍA LUISA RAMOS CORRAL 120 PILATES
MARÍA BELÉN 
FÁTIMA CARNERO TÁBOAS 121 PILATES

MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ FERNANDEZ 122 PILATES
MARIA DEL MAR GARCIA FELIU 123 PILATES
BEATRIZ REY BARBOSA 124 PILATES
JOSEFA PENA ABELENDA 125 PILATES
JOSEFINA MIGUELEZ FERNANDEZ 126 PILATES
JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 127 PILATES
ANA MARÍA BELLO SEOANE 128 PILATES
VISITACIÓN DEL RÍO REGOS 129 PILATES
GERMÁN DEL RÍO GRELA 130 PILATES
MARÍA SOLEDAD FE LÓPEZ AGRA 131 PILATES
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 16 PINTURA AL ÓLEO
MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ PARGA 17 PINTURA AL ÓLEO
JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 18 PINTURA AL ÓLEO
BELKYS AURORA GOMEZ RIVERA 19 PINTURA AL ÓLEO
DOCUMENTO 9885B --- 20 PINTURA AL ÓLEO
LEIDY  LORENA BEDOYA MEJIA 21 PINTURA AL ÓLEO
DOCUMENTO 9605Y --- 22 PINTURA AL ÓLEO
DOCUMENTO 3255G --- 23 PINTURA AL ÓLEO
MARÍA EUGENIA ESCOBAR MUÑOZ 24 PINTURA AL ÓLEO
BELEN NOVO CARRIL 25 PINTURA AL ÓLEO
ANTIA IGLESIAS IGLESIAS 26 PINTURA AL ÓLEO
MARÍA DEL PILAR SANTISO DÍAZ 27 PINTURA AL ÓLEO
ANA PAIS CODESIDO 28 PINTURA AL ÓLEO
CARMEN BALSA GONZÁLEZ 29 PINTURA AL ÓLEO
Mª CARMEN GARCÍA REY 30 PINTURA AL ÓLEO
CHUS GARCÍA CAMBÓN 31 PINTURA AL ÓLEO
MERCEDES OTERO LÓPEZ 32 PINTURA AL ÓLEO
DOSINDA IGLESIAS ESTRAVIZ 33 PINTURA AL ÓLEO
MILAGROS 
NATIVIDAD GRANDE LASEN 34 PINTURA AL ÓLEO

DOCUMENTO 1733J --- 35 PINTURA AL ÓLEO
DOCUMENTO 7196M --- 36 PINTURA AL ÓLEO
JULIANA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 16 TALLER DE COCINA
MANUELA PEREZ SANCHEZ 17 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6229R --- 18 TALLER DE COCINA
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LUCIA MARIA VAZQUEZ REBOREDO 19 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1300Z --- 20 TALLER DE COCINA
MARÍA LOURDES VÁZQUEZ MAROÑO 21 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6029P --- 22 TALLER DE COCINA
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 23 TALLER DE COCINA
ROSA VALIÑO VAZQUEZ 24 TALLER DE COCINA
ÁNGELA RODRÍGUEZ ROYUELA 25 TALLER DE COCINA
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 26 TALLER DE COCINA
CELIA ABAD SANCHEZ 27 TALLER DE COCINA
JOSE FIGUEROA NEIRA 28 TALLER DE COCINA
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 29 TALLER DE COCINA
RAQUEL ALLO PIÑEIRO 30 TALLER DE COCINA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 31 TALLER DE COCINA
RAMIRO AMILCAR FERNANDEZ --- 32 TALLER DE COCINA
MARIA CELIA GARCIA TOJO 33 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1714P --- 34 TALLER DE COCINA
ANA MARÍA CASTRILLON BUSTABAD 35 TALLER DE COCINA
JAVIER ALEJANDRO CARDENAS GUDIÑO 36 TALLER DE COCINA
MARÍA JOSEFA 
ANTONIA PÉREZ LÓPEZ 37 TALLER DE COCINA

JULIA SUÁREZ LEMA 38 TALLER DE COCINA
MARIA CELINA PRADO GARCIA 39 TALLER DE COCINA
MATILDE PÉREZ ARES 40 TALLER DE COCINA
M. PILAR LOMBARDIA IGLESIAS 41 TALLER DE COCINA
CONCEPCION MALACASA BEVILACQUA 42 TALLER DE COCINA
JOSE MANUEL GONZALEZ CARREIRA 43 TALLER DE COCINA
MARCO COSTA MOREIRA 44 TALLER DE COCINA
ABRAHAM DAVID IROBO A APONTE 45 TALLER DE COCINA
MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ PARGA 46 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3908P --- 47 TALLER DE COCINA
MANUELA PENA HORTAS 16 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOCUMENTO 9317D --- 17 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOCUMENTO 6128C --- 18 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 19 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOCUMENTO 2860S --- 20 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 21 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA PILAR COTOS PAZ 22 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ISABEL FERNÁNDEZ TOMÉ 23 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CARMELA BENÍTEZ AMARILLA 24 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
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MARÍA DEL CARMEN VEIGA MELLA 25 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ SÁNCHEZ 26 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA MARTINEZ BALAY 27 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MANUELA MUÍÑO GONZÁLEZ 28 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
LUISA MARTINEZ GALLEGO 29 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
JOSE ANTONIO  SANJURJO MOAR 30 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ELENA VAZQUEZ GOMEZ 31 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
TERESA LOPEZ SANTACRUZ 32 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
REBECA NICOLASA MARRERO VAILLANT 33 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
BLANCA NEIRA TALLÓN 34 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ANTONIO MÉNDEZ CALVIÑO 35 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA ISABEL AMADO LÓPEZ 36 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA ESPERANZA ESCOBAR MUÑOZ 37 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
AURA MARINA ESCOBAR MUÑOZ 38 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA DEL CARMEN ESCOBAR MUÑOZ 39 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CONSUELO GONZALEZ LOPEZ 40 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MANUEL IGNACIO OLIVEIRA OTERO 41 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA DEL PILAR PENAS SALGADO 42 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA JOSÉ PARADELA VILLAR 43 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ANA VILLAR MOSQUERA 44 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOCUMENTO 4560E --- 45 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA PILAR GARCÍA GÓMEZ 46 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ANGEL GARCÍA GÓMEZ 47 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA DEL CARMEN VEIGA FARALDO 48 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOLORES RUIZ CASTELEIRO 49 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DELFINA FERREIRO CAJIDE 50 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CARMEN CERNADAS RAMOS 51 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MÓNICA FRANCO VÁZQUEZ 52 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
PURIFICACIÓN REBOLO BARREIRO 53 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA ALCIRA OTERO BARROS 54 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
PILAR MERCEDES ROMAR MOURELLE 55 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 56 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
GLORIA VIDAL FREIRE 57 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
AUREA FRAGA VIDAL 58 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA ISABEL AMADO LÓPEZ 16 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MANUEL IGNACIO OLIVEIRA OTERO 17 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA DEL PILAR PENAS SALGADO 18 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 9110E --- 19 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
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DOCUMENTO 5988M --- 20 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
REGINA SANCHEZ IGLESIAS 21 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ANA VILLAR MOSQUERA 22 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JULIA SUÁREZ LEMA 23 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOSINDA IGLESIAS ESTRAVIZ 24 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA SOLEDAD BLANCO MATO 25 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSEFINA MIGUELEZ FERNANDEZ 26 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 4560E --- 27 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA CELINA PRADO GARCIA 28 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ANGEL GARCÍA GÓMEZ 29 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA DEL CARMEN VEIGA FARALDO 30 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ELLES MARY RIBERA RAMOS 31 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSEFA ARES BUJAN 32 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 4577G --- 33 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 34 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA TERESA ROO FREIRE 35 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA ALCIRA OTERO BARROS 36 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
TERESA GARCÍA ESTÉVEZ 37 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA DEL CARMEN GARCÍA LAVANDEIRA 38 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
CELIA PARDIÑAS SANJURJO 39 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
AUREA FRAGA VIDAL 40 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA LUISA GOMEZ COMBO 41 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ISABEL BLANCO BLANCO 42 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOLORES FERREIRO BLANCO 43 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARISA ROEL MEIZOSO 44 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ADELAIDA GARCÍA FERNÁNDEZ 45 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA PILAR GARCÍA GÓMEZ 46 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
CARMEN CERNADAS RAMOS 47 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 8781H --- 48 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 7995T --- 49 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ROY GÓMEZ FERNÁNDEZ 9 VIDEOJUEGO PROCESSING (10 A 15)
IAGO RODRÍGUEZ AMIGO 10 VIDEOJUEGO PROCESSING (10 A 15)
GUILLERMO DIZ DE PRADO 11 VIDEOJUEGO PROCESSING (10 A 15)
DANIEL GARCIA CEREZO 12 VIDEOJUEGO PROCESSING (10 A 15)
DOCUMENTO 5964F --- 9 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
DANIEL ARAÚJO MARTÍNEZ 10 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
BAUTISTA BORGARELLO --- 11 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
CARLOS CORDONIE SEOANE 12 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
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RUBEN VILLAVERDE GROEIRO 13 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
DANIEL GARCIA CEREZO 14 VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 12
INMA DOLDÁN LIMIDEIRO 16 YOGA
INMACULADA FERNÁNDEZ CABANA 17 YOGA
OSCAR FUENTES FRAGA 18 YOGA
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 19 YOGA
MARIA ROSARIO INSUA BREA 20 YOGA
DOCUMENTO 3372Y --- 21 YOGA
ANTIA IGLESIAS IGLESIAS 22 YOGA
JAVIER TRESANCOS QUIJADA 23 YOGA
PILAR CANOSA CHAO 24 YOGA
CARMEN LOPEZ FREIRE 25 YOGA
YOLANDA ALBELLA GARCIA 26 YOGA
PILAR SANCHEZ PENA 27 YOGA
MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ FERNANDEZ 28 YOGA
DOCUMENTO 3439Q --- 29 YOGA
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 30 YOGA
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 31 YOGA
RAQUEL GROEIRO CASTRO 32 YOGA
MARÍA LUISA CASTRO RODRÍGUEZ 33 YOGA
ELISA RODRIGUEZ MONTES 34 YOGA
JOSE FERNANDEZ LOPEZ 35 YOGA
MARIA LUZ VEIGA RODRIGUEZ 36 YOGA
DOCUMENTO 3974F --- 37 YOGA
BEATRIZ REY BARBOSA 38 YOGA
MONICA GARCIA MARTINEZ 39 YOGA
ANA BUSTO COTELO 40 YOGA
ÁNGELES RAPOSO BREA 41 YOGA
SARA FRAGA BALEATO 42 YOGA
DOCUMENTO 4893V --- 43 YOGA
ÁNGELA TOJA ORÓNS 44 YOGA
DOCUMENTO 4584A --- 45 YOGA
MARGARITA SARASOLA MUÑIZ 46 YOGA
DOCUMENTO 0844K --- 47 YOGA
DOCUMENTO 5033S --- 48 YOGA
MARCO COSTA MOREIRA 49 YOGA
DOCUMENTO 6463R --- 50 YOGA
DOCUMENTO 6608V --- 51 YOGA
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VISITACIÓN DEL RÍO REGOS 52 YOGA
MARIA ELISA MARTINEZ RUBINOS 53 YOGA
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 54 YOGA
MARGA PURRIÑOS VIDAL 55 YOGA
Mª DEL CARMEN GONZÁLEZ MARTÍNEZ 56 YOGA
VANESA MENDEZ GOMEZ 57 YOGA
DOCUMENTO 6943F --- 58 YOGA
CELIA VIDAL FRAGA 59 YOGA
DOCUMENTO 6633G --- 60 YOGA
ROSA CATOIRA PREGO 61 YOGA
ROSALIA ANTELO LASTRES 62 YOGA
ROSA SIERRA CANALEJO 63 YOGA
PABLO JOSE GARCIA CANLE 64 YOGA
CLARA VIDAL VIDAL LÓPEZ 65 YOGA
JORGE MARTÍNEZ CAAMAÑO 66 YOGA
EMÉRITA LÓPEZ SANTISO 67 YOGA
MARIA ISABEL ACCION SEIJAS 68 YOGA
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 69 YOGA
AURELIA SÁNCHEZ BELLO 70 YOGA
ISABEL MIRAYES SIERRA 71 YOGA
MARGARITA PÉREZ VEIGA 72 YOGA
DOCUMENTO 2700V --- 73 YOGA
MARÍA CARRO CALVO 74 YOGA
MARTA PISO CALVIÑO 75 YOGA
MARÍA CONCEPCIÓN VARELA COUCEIRO 76 YOGA
PILAR MERCEDES ROMAR MOURELLE 77 YOGA
CARMEN VARELA VAZQUEZ 78 YOGA
BEATRIZ MUIÑA DONO 79 YOGA
PATRICIA MUIÑA DONO 80 YOGA
SILVIA GARCÍA CASTRO 81 YOGA
JOSEFA PENA ABELENDA 82 YOGA
MERCEDES CAÍNZOS CEBRAL 83 YOGA
MARGARITA 
ESTRELLA ALVARAEZ VILLAR 84 YOGA

MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 85 YOGA
ANXELA MAZAIRA MOURE 86 YOGA
MARIA SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 87 YOGA
JUAN MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 88 YOGA
ANGELES SOILAN GONZÁLEZ 89 YOGA
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ELENA VAZQUEZ GOMEZ 90 YOGA
DELY PANDIELLA CASTAÑO 91 YOGA
ROSA MARÍA ROMERO OLIVEIRA 92 YOGA
M BEATRIZ SISO CASTELO 93 YOGA
MARÍA MODESTA FERNANDEZ FERNANDEZ 94 YOGA
LOURDES RODRIGUEZ PRESEDO 95 YOGA
MARISOL LOIS CAAMAÑO 96 YOGA
REBECA NICOLASA MARRERO VAILLANT 97 YOGA
BLANCA ROSA NORIEGA GONZÁLEZ 98 YOGA

MARIA DE LA 
FUENTE LAGO 99 YOGA

MARIA DEL CARMEN IGLESIAS JIMENEZ 100 YOGA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 101 YOGA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 102 YOGA
MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 103 YOGA
JOSEFA GONZALEZ PAZ 104 YOGA
SANDRA YÁÑEZ MORANDEIRA 105 YOGA
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 106 YOGA
DOCUMENTO 4950B --- 107 YOGA
PILAR MAHIA PARDO 108 YOGA
MARÍA DEL CARMEN VEIGA FARALDO 109 YOGA
JOSÉ MANUEL FARIÑA LANDEIRA 110 YOGA
DOCUMENTO 9241M --- 111 YOGA
DOCUMENTO 3764E --- 112 YOGA
JAVIER CASTRO REY 113 YOGA
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 114 YOGA
BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 115 YOGA
JOSE FIGUEROA NEIRA 116 YOGA
JOSEFA RODRIGUEZ INSUA 117 YOGA
ISABEL VILLAVERDE RILO 118 YOGA

Soporte documental para consulta pública


